Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2019 года                                                                                       №101

с.Бондари

О внесении изменений в решение районного Совета

народных депутатов от 21.12.2018 № 35 «О бюджете Бондарского района

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев представление администрации района и заключение

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению районного Совета народных депутатов по проекту

решения «О внесении изменений в решение районного Совета народных

депутатов от 21.12.2018 № 35 «О бюджете Бондарского района на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение районного Совета

народных депутатов от 21.12.2018 № 35) ,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от

21.12.2018 № 35 следующие изменения:

1.1. в подпункте 13.2 пункта 13 цифры «503,0» заменить на цифры

«442,0».

2. Приложения 3, 5, 6, 7 к решению районного Совета народных

депутатов от 21.12.2018 № 35 изложить в новой редакции согласно

приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

  4.  Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в газете «Народная трибуна».

  5. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна» и

опубликовать (разместить)  в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский

областной портал» (httр://www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                                                А.А.Воробьев